
Roboty budowlane - 505404-2017

19/12/2017    S243    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -

Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Pruchnik: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do

odprowadzania ścieków

2017/S 243-505404

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Pruchnik

650900424

ul. Rynek1

Pruchnik

37-560

Polska

Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojdyła

Tel.: +48 166236113

E-mail: zampub@gminapruchnik.pl

Faks: +48 166236125

Kod NUTS: PL822

Adresy internetowe:

Główny adres: www.pruchnik.bip.info.pl

Adres profilu nabywcy: www.pruchnik.bip.info.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Budowa systemu gospodarki ściekowej w gminie Pruchnik - budowa sieci

kanalizacyjnej w miejscowościachPruchnik i Hawłowice.

Numer referencyjny: IZ 271/9/2017

II.1.2) Główny kod CPV

45231300

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa systemu gospodarki ściekowej w gminie

Pruchnik - budowa siecikanalizacyjnej w miejscowościach Pruchnik i Hawłowice.

Roboty budowlane - 505404-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:505404-2017...

1 z 5 2017-12-19 09:56



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ

(dokumentacja techniczna) orazzałącznik nr 11 kosztorys ofertowy do wyceny.

3. Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie robót zgodnie z dokumentacją

budowlaną, specyfikacjątechniczną wykonania i odbioru robót budowlanych,

poleceniami nadzoru inwestorskiego z zachowaniem zasadwiedzy technicznej,

obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Najtańsza oferta: 6 053 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 10 452 581.80 PLN brana

pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

45100000

45330000

45310000

45220000

45200000

45111291

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL82

II.2.4) Opis zamówienia:

1. 1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa systemu gospodarki ściekowej w

gminie Pruchnik - budowa siecikanalizacyjnej w miejscowościach Pruchnik i

Hawłowice; nr ref: IZ 271/9/2017.

2. Przedmiotem inwestycji w zakresie branży sanitarnej jest budowa sieci

kanalizacji sanitarnej wraz

Z przyłączami do budynków, oraz sieciowych przepompowni ścieków z

uzbrojeniem towarzyszącym na tereniemiejscowości Hawłowice i Pruchnik (na

ulicach Zamkowa, Jarosławska, Lipowa, Grunwaldzka, część ul.Jarosławskiej). Na

omawianym obszarze brak jest centralnego systemu odbioru ścieków. Powstające

ściekisocjalno-bytowe gromadzone są w zbiornikach bezodpływowych.

3. Teren przeznaczony pod budowę kanalizacji posiada w większości pełną

zabudowę mieszkalną

I gospodarczą. W Hawłowicach łączna długość sieci grawitacyjnej wynosi ok. 11,4

km, sieci tłocznej ok. 4,5km. Przewiduje się przyłączenie do sieci 135

gospodarstw. Łączna długość przyłączy wynosi około 1,9 km. WPruchniku na

ulicach Zamkowa, Jarosławska, Lipowa, Grunwaldzka łączna długość sieci

grawitacyjnej wynosiok. 2979 m, sieci tłocznej ok. 1574 m Przewiduje się

przyłączenie do sieci 19 gospodarstw. Łączna długośćprzyłączy wynosi około

387m W Pruchniku na części ulicy Jarosławskiej łączna długość sieci

grawitacyjnejwynosi ok. 900m. Przewiduje się przyłączenie do sieci 5

gospodarstw. Łączna długość przyłączy wynosi około82m.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ

(dokumentacja techniczna) orazzałącznik nr 11 kosztorys ofertowy do wyceny.

5. Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie robót zgodnie z dokumentacją

budowlaną, specyfikacjątechniczną wykonania i odbioru robót budowlanych,

poleceniami nadzoru inwestorskiego

Z zachowaniem zasad wiedzy technicznej, obowiązującymi w tym zakresie

normami i przepisami.

6. Zamawiający informuje, że tam, gdzie w SIWZ opisał przedmiot zamówienia

przez wskazanie znakówtowarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub

Roboty budowlane - 505404-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:505404-2017...

2 z 5 2017-12-19 09:56



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane

przez konkretnego wykonawcę, które mogłoby doprowadzić do uprzywilejowania

lubwyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, Zamawiający

dopuszcza rozwiązanie równoważneopisywanym pod warunkiem, że będą one o

nie gorszych właściwościach i jakości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty i urządzenia

/ Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.04.03.01-18-0029/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Projekt „Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik”

współfinansowany jest z EuropejskiegoFunduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Osi Priorytetowej IV Ochrona środowiska naturalnego idziedzictwa kulturowego,

działania 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, poddziałania 4.3.1 Gospodarka

ściekowaRegionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na

lata 2014-2020.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 164-337430

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: IZ 271/9/2017

Nazwa:

Budowa systemu gospodarki ściekowej w gminie Pruchnik - budowa sieci

kanalizacyjnej w miejscowościach Pruchnik i Hawłowice.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

07/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5

Roboty budowlane - 505404-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:505404-2017...

3 z 5 2017-12-19 09:56



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Konsorcjum Firm: Lider Przedsiębiorstwo Budowlane „BUDOMONT”

Rzeszów ul. Przy Torze 1

Rzeszów

35-205

Polska

Tel.: +48 172256530

E-mail: pbbudomont@interia.pl

Faks: +48 172256530

Kod NUTS: PL82

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Konsorcjum Firm Partner: Zakład Budowlano – Instalacyjny, Grzegorz Falger

Albigowa 344

Albigowa

37-122

Polska

Tel.: +48 172256530

E-mail: pbbudomont@interia.pl

Faks: +48 172256530

Kod NUTS: PL82

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 27 085 690.63

PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 053 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:

Kierowanie robotami elektrycznymi przy zasilaniu przepompowni ścieków.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Krajowa Izba Odwoławcza

Warszawa

Polska

Roboty budowlane - 505404-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:505404-2017...

4 z 5 2017-12-19 09:56



VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/12/2017

Roboty budowlane - 505404-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:505404-2017...

5 z 5 2017-12-19 09:56


